
Parlamentsmøte 
 
Dato:  19.01.11 
Tid:  15.30 – 18.45 
Sted:  Hønefoss, Møterom 5 
 

  

Referat fra parlamentsmøte 
 
Hensikten med møtet:  Fremdrift for vårsemesteret 
Mål:  Velge delegater til NSO landsmøte, samt bli enige om 

transportkostnader for årsmøtet. 
 
Tilstede: 
Frank Jonny Idland (leder) 
Nina Myhre (nestleder) 
Juan Valenzuela (internasjonalt ansvarlig) 
Kine Hvinden Dahl (orgkons) 
 
Lill-Kristin M. Karlsen (leder H) 
Karianne Kjelstrup (nestleder H) 
Suzana Bujupi (velferdsansvarlig H) 

Thea Indresand (Velferdsansvarlig D) 
Jostein Ask Mathisen (leder D) 
  
 

Jorg Rishaug Kringstad (nestleder K) 
Vegard Gundersen Aarskog 
(velferdsansvarlig K) 

 
Latif El Herrouni (HTV økad) 
Elisabeth Klever (HTV alu) 
Susan H. Ovnerud (HTV afos) 
Ane Haugsand (HTV vara ahf) 
 

 
Meldt fravær: 
Svein Erik Førde (leder K) 
Siri Svanmyr Eriksen (nestleder D) 
Anne Marit Ringvold (NSO rep.) 
Erik Kjærstad (SiBu rep.) 
Lene Ramberg (velferdsansvarlig) 
Tormod Holt (Høyskolestyre rep.) 
 

Ikke meldt fravær: 
Ingunn Aarvelta (Høyskolestyre rep.) 
Britt C. Frøland (HTV atek) 

 
Antall med stemmerett til stede: 11 av 14 
 
Leders orienteringer:  
 
Leder deltok på møte sammen med parlamentslederne ved Høgskolen i Østfold og Vestfold 
forrige uke (5.1.11). Møte om hvordan parlamentene ønsker å innrette seg i forhold til 
fusjonsprosessen. Leder venter på mer informasjon fra rektor om hvordan HiBu tenker å legge 
opp prosessen.  
 
I første omgang ble det snakket om studentrepresentanter, og det er i hovedsak ønskelig med tre 
representanter, en fra hver høgskole, i styringsgruppa for fusjonen. Det skal også være 
representanter i utredningsgrupper (blant annet strategi, organisasjon og økonomi). 
Parlamentslederne ønsker at det skal være en representant fra hvert studiested i disse også, og det 
vil være tryggest å ha samme representant i alle utvalgene.  
 
Parlamentslederne har forfattet et brev til rektorer, direktørene og høgskolestyrene med krav om 
at studentrepresentantene blir lønnet på lik linje med andre medlemmer i gruppene som 
kompensasjon. Leder skal få tilsendt kopi av brevet slik at parlamentsmedlemmene har 
informasjonen. Dette vil også bli et tema på samarbeidsmøte. 
 
SiBu representant Erik Kjærstad har informert om branntilløp i en studentbolig på Kongsberg. 
Årsaken var en håndvarmer som ble fylt med feil gass, og som da eksploderte ved påtenning. 
Dette første til at sprinkelanlegget ble utløst og det har blitt store vannskader i flere leiligheter 
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nedover i etasjene. Heldigvis ingen personskader, og studentene som har fått ødelagt leilighetene 
har fått midlertidig sted å bo. 
 
Latif El Herrouni har overtatt vervet som hovedtillitsvalgt for AØS, siden Cathinka Kjelstrup 
studerer i Texas dette semesteret. Latif ønskes hjertelig velkommen!  
 
Saksliste:  
 
1/11:  Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Godkjent 

 
2/11:  Godkjenning av referat 
  Godkjent 
   
Diskusjons og vedtakssaker:  
 
3/11:  Årsmøte 2011 – informasjon og transport (Diskusjon og vedtakssak) 

o Bindende påmelding innen 19.januar kl.12 – noen som ikke har meldt seg 
på?  

-Transport, buss eller bil (se vedlegg for priser) 
   

Etter orientering om høye priser ved transport, i tillegg til at budsjettet for 
årsmøtet allerede er sprengt ved arrangering av årsmøtet i Strømstad, gis det 
forslag til nytt vedtak.  
 
Et opphold på Quality Spa & Resort Strømstad for 23 stykker ville komme på ca. 
50 177, sammenlignet med Sørmarka Kurs og Konferansesenter ca. 41 800. Da er 
ikke transportkostnader beregnet. 
 
Det blir pekt på at flere parlamentsmedlemmer har mulighet til å delta hvis 
årsmøtet legges til Sørmarka Kurs og Konferansesenter, da det åpnes for at to av 
medlemmene kan få lov til å delta halve helgen, frem til lørdagsettermiddag. Vi 
falt på bil som transportmiddel, da det blir mest økonomisk å fylle opp biler 
fremfor å leie buss. 
 
 
Vedtak:  
 
SPiB skal holde seg innenfor den satte kostnadsrammen på 50 000, og 
velger derfor å arrangere årsmøtet ved Sørmarka Kurs og Konferansesenter, 
samt at transport blir egne biler. Det tas også høyde for en bedre middag 
etter endt møtevirksomhet. 

 
(Enstemmig vedtatt) 
 

4/11:  Delegater til NSO landsmøte (Diskusjon og vedtakssak) 
 

o Landsmøte i NSO siste helg i mars (25. - 27. mars) på Quality Hotel 
Tønsberg.  

- Fristen for påmelding og innsending av dokumentasjon på hvem 
som er landsmøtedelegater er 11. februar.  

- Buskerud har fem delegater + Anne Marit Ringvold som sitter i 
landsstyret. 
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Det opplyses om at det er ingen fasit at styrets innstilling er det beste valget, alle 
som vil har mulighet til å stille til valg. Studentrådsleder i Drammen, Jostein A. 
Mathisen fortalte om fjorårets NSO landsmøte der han deltok som delegatsleder. 
Et landsmøte er først og fremst moro og lærerikt, men det er tidkrevende og mye 
å sette seg inn i. Det er viktig at de valgte delegatene er med hele helgen. Hvis 
SPiB velger å sende en vara i tilegg vil dette koste penger, men det er en sikkerhet 
hvis en av delegatene blir syke. 

 
Frank Jonny Idland, Nina Myhre, Juan Valenzuela, Lill-Kristin M. Karlsen, Thea 
Indresand, Suzana Bujupi, Latif El Herrouni og Jostein A. Mathisen har lyst til å 
delta på landsmøtet. De ble gitt litt tid til å fortelle hvorfor de har lyst til å delta. 
Det er ønskelig at delegatene er representert fra hvert studiested. 

 
  Valg: 
 

Etter endt valg blir det enighet om at Latif El Herrouni skal delta som 
delegat uansett valgresultat, siden han er den eneste fra Kongsberg som har 
meldt sin interesse. Det ble da gjort omvalg av de andre kandidatene. 
 
De fire andre delegatene som skal delta på NSO landsmøte i mars ble: 
Frank Jonny Idland, Thea Indresand, Jostein A. Mathisen og Suzana 
Bujupi. Nina Myhre blir med som vara. 
 
Leder melder på delegatene og vara innen fristen 11.februar. E-post med mer 
informasjon vil bli sendt ut. 

  
5/11  Urnevalg eller elektronisk valg? (Diskusjon) 
 

o Aktuelt med elektronisk valg for SPiB? 

- Leder og orgkons. vært i kontakt med studentparlamentet ved 
Høgskolen i Østfold som gjennomfører valg elektronisk, 
tidsbesparende. 

- Orgkons. kontaktet IT for mulighet til å bruke 
evalueringsverktøyet i Fronter. 

 
Parlamentsleder tenker ikke å stille til gjenvalg, siden han ikke lengre er student, 
det er et av kravene for at man kan stille til valg. Lederne i studentrådene 
oppfordres til å være på utkikk etter aktuelle kandidater. Leder deltok i dag på 
studentrådsmøte i Hønefoss, hvor han opplyste om vervet sitt. Leder vil bli med 
på årsmøtet til studentrådet i Drammen, og deretter delta på studentrådsmøte i 
Kongsberg. Det er ønskelig at studentrådene stiller med studenter på stand og 
hjelper til under valgperioden. 

 
Leder vil på kommende samarbeidsmøte ta opp at det er ønskelig med lønn og 
arbeidskontrakt på lik linje som parlamentslederne ved HiVe og HiØ.   

 
6/11:  Profileringsartikler (Diskusjon og vedtakssak) 

o Hva skal SPiB satse på i 2011? Hva bør bestilles, kostnadsstak? 

 Noen forslag: rollups/bamser/kalender/post it? 

 Promoteringsartikler er avhengig av affeksjonsverdien, bedre med 
for eksempel refleks/penner enn godis 
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Enighet om at promoteringsartiklene er avhengig av affeksjonsverdi, og det 
nevnes at penner, reflekser og nøkkelringene vi har hatt er populært. Mulig 
kortholder kan være en idé å satse på. Organisasjonskonsulent skal se på priser og 
promoteringsartikler til neste parlamentsmøte (16.02.11) da et kostnadsstak er satt. 

 
Vedtak: 
 

Parlamentet gir styret rett til å bruke 20 000 som kostnadsstak på 
profileringsartikler i 2011.  
 
(Enstemmig vedtatt) 

 
 

o Moosesdrakt – vedtak om å bestille, uansett om vi får støtte fra HiBu eller 
ikke? 

 
Vedtak:  
 
Det gis mulighet for at SPiB selv bestiller Moosesdrakt (pris 6450,- frakt 
ikke inkludert) hvis vi ikke får økonomisk støtte av HiBu til innkjøpet.  
 
(Enstemmig vedtatt) 
 

Informasjonssaker:  
 
 
7/11: Informasjon fra parlamentsstyret 

 Reklameinntekter på www.hibustudent.no - verdimanifest og kontrakt 

- Styret ba parlamentet om utsettelse til årsmøtet. 

 

 Hovedtillitsvalgt for AFOS (se saksvedlegg) 

- Parlamentet tok informasjonen til orientering. 

 

 Reiseregninger, leveres så fort som mulig eller senest en måned etter at reisen er 

avsluttet, viktig å huske kvitteringer for tog/buss/parkering etc. 

- Parlamentet tok informasjonen til orientering. 

 

 Status arbeidsgrupper 

- Karriedag 2011 Hønefoss – Cathinka Kjelstrup, en av de 
ansvarlige, studerer i Texas dette semesteret, og Maria Borgersen 
følte det ble for mye å gjøre alene. Slik det er nå er det mer 
realistisk å gjennomføre en karrieredag i 2012, og gruppen må 
opprettes på nytt. 

- UKA 2011, ble for mye arbeid for velferdsansvarlig, 
parlamentsleder skulle ta over, men ikke hatt mulighet for det 
enda, så det har ikke blitt gjort noe arbeid med dette så langt.  

 

 Saldo regnskap per dags dato  

- Per 19.januar 2011: 70 872,40  
 

 E-post merket ”forespørsel” 

http://www.hibustudent.no/
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- Viktig å lese og besvare e-post. 

 

 Aktivitetsplan for SPiB 2010/2011 (se saksvedlegg)”  

- Parlamentet tok informasjonen til orientering.  

 
8/11: Informasjon fra studentrådene  
 
 SR Hønefoss    

Hatt studentrådsmøte i dag, ble kort siden de ikke var vedtaksdyktige. Det skulle bli 
valgt ny økonomiansvarlig, pga. tidligere ansvarlig skal studere i Texas dette semesteret, 
og sekretær, pga. mye sykdom forrige semester. Velges da på neste møte. Hatt besøk av 
parlamentsleder som opplyste om parlamentsledervervet. Nyttårsball neste uke, 
29.januar, 60 meldt på så langt. Organisasjonskonsulent vil legge ut informasjon på 
Fronter for ballstyret. 

  
 SR Drammen 

Skulle hatt møte i dag, men flyttet på grunn av forskyvning av parlamentsmøtet. Skal 
avholde årsmøte neste uke.  
 

 SR Kongsberg  
Skulle også hatt studentrådsmøte i dag, møte neste onsdag istedenfor.  

  
9/11: Informasjon fra NSO  

NSO representant ikke til stede, men informert om at vi må velge delegater til 
landsmøtet, noe som da er gjort i dag.  
 

10/11: Informasjon fra HiBu/HS 
Studentrepresentant ikke til stede, men det er straks tid for nytt styremøte, og man 
regner med å ha mer informasjon på neste parlamentsmøte 
 

11/11: Informasjon fra SiBu  
SiBu representant hadde ikke mulighet til å komme på grunn av situasjonen med de 
skadde leilighetene i Kongsberg. Gitt informasjon om at Buskerud dessverre ikke har 
fått tildelt midler til å bygge studentboliger i 2011.  

 
12/11: Meldninger; brev og referat: (orientering) 
 Ingen informasjon gitt. 
 
 
Eventuelt 
 

 Nyttårsball 
 

Spørsmål om parlamentet kan dekke et evt. underskudd hvis det kommer, siden 
ballstyret fikk avslag av SPiB på 6000kr i støtte.   
 
Vedtak: 
 

  SPiB dekker et evt. underskudd for Nyttårsballet. 
 
(Enstemmig vedtatt)  
 

 Valg av nye studentrepresentanter til høgskolens styre  



6 

 

6 
 

 

Det må holdes valg av nye studentrepresentanter til høgskolens styre for perioden 

01.08.11 – 31.07.12 i vårsemesteret. Med tanke på en evt. fusjon fra 01.01.13 bør 

det vurderes om perioden kan forlenges til 01.01.13. 

 

Anne-Kari Simonsen, førstekonsulent, har sendt forslag på datoer for valg til 

Valgstyret og har ”landet” på tirsdag 15. mars, alternativt tirsdag 29. mars.  

 

De ber om hjelp fra Studentparlamentet til det praktiske ifm. selve valgdagen (ca. 

3-4 valgvakter på hvert studiested, tidspunkt ca.9-15). Alle forberedelser og 

etterarbeid gjør de selv.  

 

Det er også ønskelig med synspunkter på en evt. forlengelse av valgperioden, slik 

at den blir fra 01.08.11 – 31.12.13. Ordinær funksjonsperiode er ett år. 
 

Parlamentet tok informasjon til orientering, og organisasjonskonsulent vil sende 
informasjonen til studentrådene, slik at de kan hjelpe til med å finne kandidater og 
valgvakter. 

 
 
 
 
 
 
 
         Kine Hvinden Dahl 

Hønefoss, 20.januar 2011 


